

展会服务合同

甲方：咸阳市供销合作社

乙方：陕西京都文化传媒有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规规定，经甲、乙双方友好协商，就乙方为甲方 2023年6月9日-6月12日在北京茶博会现场布展事宜，达成以下协议，以明确甲、乙双方的责任及义务。

第一条、合作内容

甲方委托乙方提供北京国际茶业展项目现场特装设计搭建及展位布置工作。

第二条、活动期限

2023年6月9日至2023年6月12日。

第三条、合同金额及付款方式

- 1、付款方式：银行转账
- 2、本合同优惠总金额(含税)：大写人民币壹拾伍万捌仟柒佰元整（¥158,700.00元）。
- 3、展会结束后一次性付清款项。
- 4、乙方收款银行账号信息

开户名称：陕西京都文化传媒有限公司

开户银行：陕西咸阳秦都农村商业银行股份有限公司营业部

帐号：2704 0101 0120 10000 77727

5、甲方开票资料信息如下

单位名称：咸阳市供销合作社

统一信用代码：19610400010809284U



地址、电话：陕西省咸阳市乐育北路4号 029-33358001

开户行及账号：建行渭阳路支行 6100 1635 2080 5250 1155

第四条、甲方的权利及义务

- 1、甲方有权要求乙方随时向甲方汇报布置进展情况，有权监督乙方业务执行。
- 2、负责、监督乙方提供服务的进度、质量情况。
- 3、按合同约定方式向乙方支付费用。

第五条、乙方的权利及义务

- 1、乙方必须在活动前完成相关物料的安装、搭建工作。
- 2、乙方负责场地等相关部门的手续办理工作，甲方配合乙方办理手续。
- 3、乙方必须严格按照甲方确认过的设计稿要求的尺寸、板式及要求提供物料。
- 4、除本报价单规定项目，新增加的项目另行结算。
- 5、乙方应预留现场相关负责人，保证活动期间一切布展的安全。

第六条、违约责任

- 1、甲方在超过约定支付时间不支付款项的，乙方可向甲方发出要求付款通知，甲方收到乙方通知后仍不能按要求付款的，可与乙方协商签订延期付款协议，经乙方同意后可延期支付，否则乙方有权依法追索欠款。
- 2、在乙方提供服务过程中，由于乙方原因造成甲方及其人员或第三方人身及财产受到侵害的，由乙方负责解决及承担全部责任，并赔偿甲方及受损害的第三方所遭受的一切损失。
- 3、任何一方违反本合同的其它约定而造成的所有损失由违约方负责赔偿并承担由此对守约方造成的一切损失。

第七条、保密义务



1、乙方应保证对本合同的所有相关内容及其在本合同订立前和本合同期限内所获知的甲方及甲方客户的保密信息(包括但不限于生产、经营、管理、科研、技术、营销、发展规划等)负有保密义务, 未经甲方事前书面许可, 不得将上述信息用于本合同目的之外; 除为履行其职责而确有必要知悉保密资料的乙方工作人员或其他第三方外, 乙方不向其他任何人披露上述信息, 且乙方应确保上述人员承担与本合同约定同等严格的保密义务。

2、如乙方违反保密约定, 则乙方应赔偿由此给甲方所造成的实际损失。如有乙方委托的第三方参与的工作, 乙方必须与第三方签署项目的保密协议, 如因第三方造成泄密, 乙方对甲方的经济损失承担连带赔偿责任。

3、无论本合同因何种原因终止, 本保密条款依然有效。

第八条、不可抗力条款

1、本条所称“不可抗力”是指不能预见、不能避免并不能克服的客观因素。

2、因不可抗力因素导致的甲乙双方未能按本合同约定履行相应的权利义务的, 甲乙双方免除相应的责任, 但双方应采取必要的措施以减少造成的损失。

第九条、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律。

2、关于因本合同引起的、以及与本合同相关的一切纠纷, 甲乙双方应友好协商解决。协商不成的, 甲乙任何一方均可向甲方所在地仲裁机构提出仲裁。

第十条、其他

1、本合同经甲乙双方授权代表签字并盖章生效。本合同壹式肆份, 甲乙双方各执贰份, 具有同等法律效力。

2、对本合同的任何变更或补充, 须经甲乙双方协商一致, 并另行签订书面补充



协议。

3、本合同附件作为本合同的组成部分，与本合同具有同等的法律效力，如附件与合同正文相冲突的，以合同正文为准。

(以下无正文)

甲方：咸阳市供销社

乙方：陕西京都文化传媒有限公司

授权代表签字：

授权代表签字：

日期：2023.6.1

日期：2023.6.1



项目报价单

活动项目:

- 1). 项目名称: 北京国际茶业展
- 2). 项目日期: 2023年6月7日搭建
- 3). 项目地点: 北京会展中心
- 4). 项目面积及类型: 14m×8m=112m²(室内特装展位)
- 5). 项目内容: 展位施工搭建及运输.

工程施工:

- 1). 工程施工周期: 15天(包括工厂制作)
- 2). 工程质量: 优良

施工准备:

- 1). 甲方应在开工前办妥场地协调事宜。
- 2). 乙方在开工前编制好项目制作清单、合同, 并报甲方复核。
- 3). 安排材料采购、储备、加工、制作, 作好施工前一切组织准备工作。

序号	项目名称	材料说明	单位	数量	单价	小计
一 地面部分						
1、	地面部分	灰色阻燃地毯	m ²	112	18	2016.00
	小计					2016.00
二 主体结构制作部分						
1、	门头立柱	木结构, 异形弯曲, 乳胶漆饰面	个	2	8000	16000.00
2、	立柱底座	木结构异形贴画面	个	2	3000	6000.00
3、	门头灯箱	木结构, 灯箱, 多层板, 龙骨, 乳胶漆饰面	个	2	5000	10000.00
4、	门头顶部基层	木结构, 多层板, 龙骨, 乳胶漆饰面	项	1	10000	10000.00
5、	门头顶部造型	木结构+乳胶漆+贴画面	项	1	9000	9000.00
6、	展柜	木结构+贴膜+乳胶漆+锁具	组	13	2200	28600.00
7、	灯箱展墙	木结构+贴膜+乳胶漆+灯箱(双面)	组	2	9000	18000.00
	小计					97600.00
三 美工制作部分						
1、	美工	门头发光字(双面)+立体字	项	1	12000	12000.00
2、	展柜门头灯箱	灯箱	个	13	350	4550.00
	小计					16550.00



四 灯具电器AV租赁部分						
1、	4.0护导线4	4.0国标护导线；主线使用；	圈	3	630	1890.00
2、	2.5护导线	2.5国标护导线；灯具使用；	圈	1	410	410.00
3、	电箱	空气开关带电箱；	个	1	100	100.00
4、	灯具	145W金卤灯；LED灯带；筒灯；LED灯珠；泡灯；插排	项	1	4324	4324.00
	小计					6724.00
五 家具租赁部分						
1、	洽谈桌椅	长条桌+桌布+4椅	套	26	185	4810
	小计					4810
六 运输及其它						
1、	人工费	布、撤展人工费、垃圾清运	项	1	13000	13000.00
2、	运输费		项	1	8000	8000.00
3、	展会设计费	设计费	m²	175	30	免费(5250.00元)
	小计					21000.00
七	报馆费用	特装管理费，电费，证件费，电箱，灭火器。	项	1	10000	10000.00
八	合计					158700.00
九	税金	含税				158700.00
十	总计	总价：壹拾伍万捌仟柒佰元整				158700.00



注：1). 以上报价包括施工期间场地收取的接电费、电费、配电箱、证件费、灭火器、特装管理费；
 2). 此报价仅限于图纸的基础上，如需增减则重新报价。

编制日期：2023年 5 月 29日

